ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 1721/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Bình, ngày 18 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức địa phương

Cuộc thi Hoa hậu Hòa bình thế giới năm 2017

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Giấy phép số 1570/GP-BVHTTDL ngày 14/4/2017 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Chung kết cuộc thi “Hoa hậu Hòa bình thế giới năm 2017 - Miss Grand International 2017”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Du lịch tại Tờ trình số 28/TTr-SDL và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 711/SNV-TC ngày 16/5/2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức địa phương Cuộc thi Hoa hậu Hòa bình thế giới năm 2017 (gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các thành viên sau đây:

1. Trưởng Ban: Ông Trần Tiến Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

2. Phó Trưởng Ban: Ông Hồ An Phong, Giám đốc Sở Du lịch;

3. Các thành viên là đại diện lãnh đạo:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Du lịch;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Tài chính;

-.Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Y tế;

- Sở Giao thông và Vận tải;

- Sở Ngoại vụ;

- Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh;

- Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phong Nha - Kẻ Bàng;

- UBND thành phố Đồng Hới;

- UBND huyện Bố Trạch;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh Quảng Bình;

4. Mời đại diện lãnh đạo các đơn vị sau tham gia thành viên Ban Tổ chức:

- Báo Quảng Bình;

- Tỉnh đoàn;

- Cục Hải quan tỉnh;

- Viễn thông Quảng Bình;

- Cảng hàng không Đồng Hới;

- Công ty Điện lực Quảng Bình;

- Công ty TNHH MTV Du lịch Trường Thịnh;

- Công ty Cổ phần Truyền thông Đa phương tiện Lasta.

Điều 2. Ban Tổ chức địa phương Cuộc thi Hoa hậu Hòa bình thế giới năm 2017 có trách nhiệm phối hợp với Ban Tổ chức Cuộc thi Hoa hậu Hòa bình thế giới năm 2017 tổ chức thành công Phần thi Trang phục các dân tộc thế giới tại Quảng Bình và các hoạt động quảng bá, xúc tiến du lịch liên quan đến cuộc thi.

Sở Du lịch là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức, có trách nhiệm đảm bảo các điều kiện hoạt động của Ban Tổ chức; tổng hợp danh sách nhân sự cụ thể của Ban Tổ chức để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, đồng thời thông báo về Sở Nội vụ.

Trưởng ban và Phó Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của cơ quan mình để hoạt động. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Du lịch, Ban Tổ chức địa phương Cuộc thi Hoa hậu Hòa bình thế giới năm 2017, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham gia thành viên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.
	CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Hữu Hoài